seu Pregoeiro, torna público para conhecimento de interessados que
concluiu em 26/04/2012, os procedimentos e adjudicou o Pregão
Eletrônico n.º 009/2012 - Aquisição de toner e tinta para uso em
novas impressoras HP, EPSON e XEROX., lote 01, no valor total de
R$ 1.450,00(um mil quatrocentos e cinquenta reais), à empresa R.B.
Monteiro - ME.; os lote 02, no valor total de R$ 8.929,20(oito mil
novecentos e vinte e nove reais e vinte centavos), 3 no valor total de
R$ 1.200,00(um mil e duzentos reais e 4 no valor total de R$
15.124,80(quinze mil cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos)
à empresa Osvaldo Germano do Amaral Itu - ME. Este aviso en-
contra-se também publicado na Internet no site: http://www.ce-
r o n . c o m . b r.

Porto Velho, 27 de abril de 2012
JONECILDO CONCEIÇÃO CAMPOS

CENTRAIS ELÉTRICAS DO NORTE

[...]

Instrumento Contratual: OMT 4500078564. Contratante: Centrais
Elétricas do Norte do Brasil SA. Contratado: COMERCIAL SPHERA
LTDA-ME. Objeto: Aquisição de botas e botinas de segurança (EPI).
Modalidade: Pregão Eletrônico - Registro de Preços. Valor Total: R$
24.289,85 (Vinte e quatro mil, duzentos e oitenta e nove reais e
oitenta e cinco centavos). Data da Assinatura: 23/04/2012.

Contratada:Ernst & Young Terco Serviços Tributários S/S.CNPJ:
38.887.584/0001-31, Processo licitatório nº PR-011-1-0338, contrato
nº 4500078554 de 26.04.2012 no valor de R$ 4.250.000,00.Con-

[...]

Con-
tratada: União Assessoria Empresarial Ltda. Objeto: Alteração da
Cláusula Sexta - Do Valor do Contrato; e Alteração do Parágrafo
Segundo da Cláusula Décima Sexta - Das Despesas Diretas e Re-
embolsáveis. Em função deste aditivo, cujo valor é de R$ 20.964,47
(Vinte mil novecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e sete
centavos), o valor total da contratação passa a ser de R$ 294.129,86
(Duzentos e noventa e quatro mil cento e vinte nove reais e oitenta e
seis centavos). Data da assinatura: 20/04/2012. Signatários: Pela Ele-
trobras Eletronorte Contratante: Hélio César Monti; e pela empresa
Contratada: Juliano Paiva de Carvalho.

Segundo Termo Aditivo ao contrato nº 4500075471, Contratante:

[...]

- OCT, Regional de Transmissão do Pará - OTP, Programa Luz para
Todos - LPT, e a Regional de Produção do Amazonas - OAM; Alterar
o cronograma de execução dos serviços de que trata a Cláusula 11ª -

Do Prazo e das Condições de Execução dos Serviços. Valor do
Aditivo: O valor do Termo Aditivo é de R$ 369.403,74 (trezentos e
sessenta e nove mil e quatrocentos e três reais e setenta e quatro
centavos), referente ao acréscimo de 4,01% (quatro inteiros e um